But that hypothesis would imply that our consciousness, of them has nothing to do with their existence;

Confirmatur ex hoc, quod si essent res absolute, non corrumperentur per solam omissionem apprehensionis, ut est de actibus quos homo vult destruere; nec esset impossibile deum tollere illa, invito homine | qui habuit F. 56^b illos actus. Ymo deus posset [imponere] homini vel facere ipsum credere quod non haberet talem actum; immo sic esset in casu aliquod verum, quod nemo posset credere, ut neminem habere aliquem actum et aliquod verum, quod nemo posset actualiter scire: ut me solum 30 habere a actum incomplexum, vel nihil actualiter concipere: et per consequens articuli fidei non essent diffíllimi ad credendum, nec anima esset in potentia ad omnia cognoscibilia cognoscendum. Immo talis actus anime: "b actus desinit esse", signaret naturaliter b 35

whatever was thought would exist as it was thought, and God could not interfere with it,

5. MS. cor*a* pro corrumpi. 15. MS. ille pro esse. 26. MS. impo-
nere deest; a word erased. 32. MS. p*o* pro per consequens.

7. *Compacientes*. Wyclif always returns to this point; absolute entities do not require a subject, but are subjects. Black and white cannot coëxist in the same subject; but a black dog and a white dog may coëxist. In like manner, according to the theory, contrary acts, being things, do not destroy each other.

actum desinere esse, et per consequens deus non posset ipsam servare per tempus, nisi falsificaret seipsum, nec talem actum corumpere. Iste actus est eternus, eo quod nulla res signat naturaliter primarie falsum. Immo, man would be almighty for
 5 quoad actus malos homo videtur omnipotens in malis, evil, the evil
 cum eque bene sequitur "deus vult se sic habere, igitur deed existing
 sic se habet", tam bene sequitur, "ego volo peccare, by man's will as
 10 igitur pecco"; immo, si volo cogitare, velle, intelligere, God by His own;
 etc. quicquam, signandi tunc sic facio. Immo videtur, and the will to
 15 reviver a past
 quod si volo habere quantumlibet preteritum actum act would suffice
 meum, habeo illum, eo quod actus non individuantur to revive it,
 a tempore, cum tunc consistenter in successione, quia depend on time.
 20 lapsus tempore individuante non essent.

Item de actibus volendi, nolendi, et ceteris actibus XI. Pain, if an
 15 virtutis non organice, probatur quod non sunt res ab- absolute entity,
 solute potentes per se existere. Et primo de pena displi- might be
 cencie qualibet puniuntur dampnati. Ponitur igitur quod inflicted
 a sit unus talis actus qui in principio mundi fuit creatus, successively on
 20 et peto quod in prima parte proporcionali unius hore many, the same
 puniet Socratem ad condignum propter peccatum veniale, individual act
 in secunda Platонem, in tercia tercium, et sic in applied to each,
 infinitum, ita quod aliquem puniet in vindictam, et aliam so that a soul
 tanquam penitencia salutaris. Et ponendo quod per in purgatory
 25 secundam horam puniat ad condignum peccatum in pur- would suffer the
 gatorio, et in principio tercie hore puniat animam in same eternal
 inferno, manente eternaliter pena intensa ut octo. Et pain as one in
 patet quod Socrates punitur pena eterna, quia a pena, hell.
 que est pena eterna. Semper enim erit pena eadem in But what is
 30 numero, sicud idem homo, successive habens filios per eternal cannot
 generacionem et corpcionem eorum, manebit continue be temporal;
 idem pater. Ex quo videtur quod deus non iuste distribuit and if not
 illis penas, cum eadem pena precise puniet quemlibet temporal, it is
 illorum, et ipsi dispariter demerentur. Non igitur equa- against God's
 35 ipsa erunt quantumlibet materialia, et pena eadem nec justice to
 maiorata nec minorata; erit enim semper eque magna inflict eternal
 undeservedly.